お客様各位

2021年 8月 6日

マネージャー 杉本 亘之

新型コロナウィルス感染福井県緊急事態宣言に伴い

日頃よりフィットネスサロン AUBE FOR ONEをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大による福井県緊急事態宣言の延長の発出を受けまして、お客様

ならびに従業員の健康と安全の為、引き続き特別休会制度の措置をさせて頂きます。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

また、館内での感染防止対策にも引き続きご協力承りますよう、重ねて強くお願い申し上げます。

記

【特別休会制度】    お客様の健康を第一に考え、下記の通り特別休会制度を設けます。

            １．９月 1ヶ月ご休会の場合

休会費 1,650円（税込）（通常 2,200円（税込））

            ２．緊急事態宣言延長期間中（8月 25日～9月 14日まで）のご休会の場合

              9月会費半額＋期間中休会費 880円（税込）

受付期間 9月 9日（木）まで

            ①特別休会は、休会期間を除く、3 ヶ月間在籍継続をして頂ける方に限りま

す。

            ②現在、春の入会キャンペーンにてご入会された方にも、適用させて頂きま

す。（在籍縛りの延長はございません）

            ③GOTO フィットネス年間フリー契約の方も、休会を適用させて頂きます。

（契約期間は 1ヶ月延長させて頂きますが、今回の休会費は、フロントに

て改めてご入金頂きますようお願い申し上げます。）

【オプション期限の延長】 お客様の安全を考え、パーソナルトレーニング（デトックストレーニング含

む）、ペアストレッチなどのオプションにつきましては、外出自粛をお考え

の方を考え、セッション延長をお申し出の方に限り、期間を 2 週間延長さ

せて頂きます。

             ご自身の健康を第一にお考えの上、セッションをご継続くださいませ。

【感染防止対策の強化】  ①県民行動指針に従い、他県との不要不急の往来はお控えください。特に、

まん延防止対策等重点措置地域、国の緊急事態宣言区域へ、やむを得ず訪

問された際は、当施設のご来館の自粛をお願いいたします。

            ②やむを得ず他県を訪問する際は、訪問先の感染状況を十分把握したうえで、

基本的な感染防止対策を徹底しましょう。

以上

今後も状況により、期間及び内容が変更となる場合がございます。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。